

IMPACT X IVS

Tesdorpsvej 35B
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Martin Esven
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMPACT X IVS

Tesdorpsvej 35B

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: info@impactbusinessindex.com

CVR-nr: 39042975

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og tilbyde produkter og services, der hjælper virksomheder, som har et eksplicit formål af samfundsgavnlig karakter, det være sig socialt eller bæredygtigt, med at styrke deres forretning i relationen med investorer, kunder, rådgivere og andre, der har interesse i virksomheden, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 27.640 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
København, den 30.08.2020

Direktion

Richard Engström

Ejerkredsen

Richard Engström

Martin Esven

Jacob Trock

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		828.260	205.451
Eksterne omkostninger		-673.903	-157.677
Bruttoresultat		154.357	47.774
Lønninger		-108.000	
Pensioner		-1.136	
Andre omkostninger til social sikring		-7.950	
Andre personaleomkostninger		-1.086	
Resultat af ordinær primær drift		36.185	47.774
Øvrige finansielle omkostninger			-639
Ordinært resultat før skat		36.185	47.135
Skat af årets resultat		-8.545	-10.700
Årets resultat		27.640	36.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		27.640	36.435
I alt		27.640	36.435

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		80.497	
Tilgodehavender i alt		80.497	
Likvide beholdninger		280.411	157.760
Omsætningsaktiver i alt		360.908	157.760
Aktiver i alt		360.908	157.760

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		36.435	0
Overført resultat		27.640	36.435
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		74.075	46.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser			625
Skyldig selskabsskat		8.630	10.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.203	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.833	111.325
Gældsforpligtelser i alt		286.833	111.325
Passiver i alt		360.908	157.760

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret